
Č. j. 11/2023       V Zábřehu 13.12.2023

Z Á P I S  č í s .  1 1 / 2 0 2 3

ze zasedání výboru MO ČRS Zábřeh v Rybářském domě Hedva dne
13. prosince 2023

Přítomni: Jan Indra, Jaroslav Hampl, Pavel Líčeník, Martin Veselý, Jiří Daněk, Miroslav 
Crhák, Jan Kristen, Martin Stibal

Omluveni: Karel Strouhal

Dozorčí komise: Zdeněk Geprt
Host: Josef Kylar, MUDr. Zdeněk Pospíšil 

Program:
1. Projednání a rozdělení korespondence
2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
4. Závěry a úkoly

1. Projednání a rozdělení korespondence
S korespondencí jsou všichni členové výboru seznámeni elektronicky průběžně po jejím 
obdržení.

2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
Pravidelně (nejlépe čtvrtletně) odvádět pokladnu – Strouhal, trvá
Poptat materiál na opravu cesty kolem RCHZ v Hněvkově – Líčeník, Indra, trvá
Prověřit možnosti mobilního rozhlasu pro naši MO – Veselý, Stibal, Indra, trvá 
Zajistit opravu krovinořezu Hecht – Strouhal, trvá
Začít řešit rekonstrukci sociálního zařízení chaty na Nemilce – výbor MO ČRS, trvá
Vyhodnotit nabídky na rekonstrukci klubovny do příští schůze – Stibal, trvá
Zbudování míst pro handicapované rybáře v Tatenici a Lupěném – Indra, Hampl, 
Líčeník, trvá
Vyhodnocení ekonomiky rybochovů – výbor MO ČRS Zábřeh, trvá
Vybrat jímku z možných typů na trhu – Indra, Stibal, trvá
Poptat násadu kapra do příští schůze – Hampl, splněno
Poslat informativní e-mail vedoucím ryb. kroužků – Běh o vánočního kapra 16.12. v 9 
hod. - Veselý, splněno 
Zajistit hydrogeologický posudek – Stibal, Líčeník, trvá
Objednat rezervační systém pro výdej povolenek – Veselý, splněno 
Zveřejnit záměr doplnit dozorčí komisi na výroční členské schůzi – Stibal, Veselý, 
Daněk, splněno 
Jednat s ČEZ kvůli změně kontaktní osoby – Veselý, trvá 

Adresa: ČRS, z. s. MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@ crszabreh.cz ;  IČO: 18050514 

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 



3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
Indra: Informoval, že (po dnešní schůzce v Ostravě) bude výdej povolenek od ledna
probíhat ve starém programu RP17, neboť nový RIS není v takovém stavu, aby mohl
proběhnout  bezproblémový  výdej.  Přesto  zřejmě  proběhne  školení  na  RIS  21.12.  v
Litovli. 
Dále  informoval,  že  nám  byla  schválena  dotace  na  rekonstrukci  klubovny  z  OP
Rybářství. Pro celý výbor tím vznikl velký závazek vybrat zhotovitele a získat potřebné
finanční prostředky na spolufinancování. 
Na konci schůze popřál všem přítomným klidné vánoční svátky a v novém roce pevné
zdraví a mnoho rybářských úspěchů. 

Hlavinka: Požádal o věcné ceny do tomboly pro Běh o vánočního kapra a příspěvek na
ceny a občerstvení – bude vyhověno. V Leštině 27.12. proběhne vánoční kroužek pro
mladé  rybáře,  kde  budou  prezentovány  rybolovné  techniky  a  další  doprovodný
program. 

Kristen: Informoval, že pan Glocar skončil ve funkci rybářské stráže. 

Daněk: Předal  předsedovi  inventurní soupisy  a požádal předsedu DK o spolupráci při
inventuře majetku.

Hampl:  Naše MO ve spolupráci s ÚS Ostrava bude pořádat v příštím roce mistrovství 
republiky v LRU muška, termín 7.-9.6.2024 na řece Moravě (revír Morava 23). 

 
4. Závěry a úkoly

Poptat firmu ze Zábřehu na rekonstrukci klubovny – Geprt 
Spojit se s rybáři z Tatenice v souvislosti se zbudováním místa pro handicapované 
rybáře – Hampl 

Termín příští výborové schůze je ve středu 31. ledna 2024 v 18.00 hodin na 
klubovně v     Hedvě.  

Zapsal: Martin Veselý
Schválil: Jan Indra


